
２０２４年９月吉日 
 

 

 

～ ９月２３日（月）ご注文分の一部サービスチケット発送日変更のご案内 ～ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。 

 

 

誠に勝手ながら、２０２４年９月２３日（月）にご注文のお客様のうち、 

 

サービスチケットの棚卸作業の都合上、一部のお客様につきましては、通常９月３０日（月）となるところ、 

 

1週間後ろ倒しの１０月７日（月）発送へ変更させていただく場合がございます。 

 

※発送日を変更させていただく際には、ご注文確認後に別途ご連絡をさせていただきます。 

 

 

つきましては、２０２４年９月３０日（月）発送を希望されるお客様は２０２４年９月２２日（日）までに 

 

お申し込みいただきます様お願いいたします。 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

スターツアメニティー株式会社 

ナビパーク事業部 運営本部 業務管理課                                              


